
MENÚ SERVICIOS
DE DEPILACIÓN

CUERPO
Axilas
Medios Brazos
Brazos Completos
Medias Piernas Superior
Medias Piernas Inferior
Piernas Completas
Pecho
Areolas
Abdomen
Espalda completa
Combo espalda
(Espalda completa + hombros + nuca)
Media espalda superior
Media espalda inferior
Combo Abdomen y Pecho
Coxis
Línea de Abdomen o Pecho
Hombros
Manos
Glúteos con Crack
Glúteos sin Crack
Ingles
Pies

$210
$400
$430
$430
$410
$730
$380
$130
$310
$600
$820

$360
$330
$580
$180
$140
$230
$130
$520
$350
$210
$140

A�iv� en Depilación

C�y
ACADEMIA Y CENTRO DE DEPILACIÓN

citywaxmx www.citywax.mx

paraEllos

LOS PAQUETES
DOUGLAS PACK
Espalda Completa + Bikini Brazilian

$1,290

VIRGEN A LOS 40
Espalda Completa + Pecho + Abdomen

$1,160

ZONA ÍNTIMA

DEPILACIÓN DE ROSTRO
  
Diseño de Cejas
Mantenimiento de Cejas
Entrecejo
Bigote
Frente
Patillas
Mejillas
Pómulos
Mentón
Cuello
Nariz
Orejas
Barba (Patillas, Bigote, Mentón)

Nuca

 

$320
$280
$80
$150
$550
$190
$140
$120
$150
$220
$140
$140
$580
$130

HILO

FREEMAN PACK
Piernas Completas +Brazos Completos + Espalda Completa +
Pecho + Abdomen + Axilas + Glúteos + Pies + Manos + Bikini Brazilian

$3,560

DEPARDIEU PACK
Combo Espalda + Orejas + Nariz

$990

Remueve el vello de íngles y
línea superior de ropa interior

Sin Crack   /   Con Crack

crackman
depilación de zona intergluteal

Es lo último en Aseo Íntimo

Boxer
Es un Bikini“Brazilian” 

más Glúteos  $930

Sport
Es un “Classic” más depilación 

de testículos y crackman

$430       $490

máximo nivel en depilación íntima
Depilación Total$650

$690

270$

El Poder
Vas a descubrir

   
de tus encantos

inadvertidos

DICKTRACY PACK
Base del Pene y Crackman

$450

Sin Crack   /   Con Crack
$640

$700
Sin Crack   /   Con Crack

NICHOLSON PACK
Base del pene  + Testículos

$450

JACKMAN PACK
Piernas Completas + Glúteos + Bikini
Brazilian (Con Crackman)

$1600

BLACK PACK
Crackman + perineo

$420

CRACK PACK
Testículos + Crackman

$490

GARCÉS PACK
Base del pene + Testículos + Crackman

$580REEVES PACK
Classic con crack  + Glúteos

$740


