

**CUERPO**

Axilas	\$210
Medios Brazos	\$400
Brazos Completos	\$430
Medias Piernas Superior	\$430
Medias Piernas Inferior	\$410
Piernas Completas	\$730
Pecho	\$380
Areolas	\$130
Abdomen	\$310
Espalda completa	\$600
Combo espalda	\$820
(Espalda completa + hombros + nuca)	
Media espalda superior	\$360
Media espalda inferior	\$330
Combo Abdomen y Pecho	\$580
Coxis	\$180
Línea de Abdomen o Pecho	\$140
Hombros	\$230
Manos	\$130
Glúteos con Crack	\$520
Glúteos sin Crack	\$350
Ingles	\$210
Pies	\$140

VAS A DESCUBRIR

**EL PODER**

*de tus encantos  
inadvertidos*

**DEPILACIÓN DE ROSTRO**

HILO	
Diseño de Cejas	\$320
Mantenimiento de Cejas	\$280
Entrecejo	\$80
Bigote	\$150
Frente	\$550
Patillas	\$190
Mejillas	\$140
Pómulos	\$120
Mentón	\$150
Cuello	\$220
Nariz	\$140
Orejas	\$140
Barba (Patillas, Bigote, Mentón)	\$580
Nuca	\$130

## LOS PAQUETES

<b>DOUGLAS PACK</b> Espalda Completa + Bikini Brazilian	\$1,290
<b>VIRGEN A LOS 40</b> Espalda Completa + Pecho + Abdomen	\$1,160
<b>DICKTRACY PACK</b> Base del Pene y Crackman	\$450
<b>NICHOLSON PACK</b> Base del pene + Testículos	\$450
<b>REEVES PACK</b> Classic con crack + Glúteos	\$740

**JACKMAN PACK**

Piernas Completas + Glúteos + Bikini  
Brazilian (Con Crackman)

\$1600

**DEPARDIEU PACK**

Combo Espalda + Orejas + Nariz

\$990

**FREEMAN PACK**

Piernas Completas + Brazos Completos + Espalda Completa +  
Pecho + Abdomen + Axilas + Glúteos + Pies + Manos + Bikini Brazilian

\$3,560

**CRACK PACK**

Testículos + Crackman

\$490

**BLACK PACK**

Crackman + perineo

\$420

**GARCÉS PACK**

Base del pene + Testículos + Crackman

\$580

## ZONA ÍNTIMA *Classic*

REMUEVE EL VELLO DE ÍNGLES Y  
LÍNEA SUPERIOR DE ROPA INTERIOR

**\$430** **\$490**  
Sin Crack / Con Crack

## Sport

Es un "Classic" más depilación  
de testículos y crackman

**\$640** **\$690**  
Sin Crack / Con Crack

**Boxer**  
ES UN BIKINI "BRAZILIAN"  
MÁS GLÚTEOS **\$930**

**\$270** 

**crackman**

DEPILACIÓN DE ZONA INTERGLUTEAL

ES LO ÚLTIMO EN ASEO ÍNTIMO

**Brazilian**

MÁXIMO NIVEL EN DEPILACIÓN ÍNTIMA

**\$650** **\$700** DEPILACIÓN TOTAL  
Sin Crack / Con Crack